1

CONCURSO PÚBLICO –  EDITAL Nº  01 /2022

COMUNICADO Nº 02

RESULTADO DA ANÁLISE DE LAUDOS MÉDICOS RECEBIDOS PARA CONCORRER COM
VAGAS RESERVADAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA, DA ANÁLISE DE SOLICITAÇÃO DE
ATENDIMENTO ESPECIAL E DA ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO PARA A FUNÇÃO DE JURADO

COMO CRITÉRIO DE DESEMPATE

A Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Legislação

vigente, DIVULGA o resultado da análise de Laudos Médicos recebidos para concorrer com vagas reservadas para Pessoas com

Deficiência, da análise de solicitação de Atendimento Especial e da análise da documentação para a Função de Jurado como critério

de desempate, para realização das Provas Objetivas, referentes ao Concurso Público – Edital nº 01/2022.

O candidato poderá interpor recurso nos dias 21 e 22 de fevereiro de 2022, de acordo com o Capítulo VIII, do Edital do Concurso.

Em caso de interposição de recurso o candidato deverá acessar o site www.institutomais.org.br e clicar no link “Meus Concursos”,

digitando o seu CPF e sua senha de acesso, e seguir as instruções ali contidas.

O recurso deverá ser individual e devidamente fundamentado e conter o nome do Concurso Público, nome do candidato, número de

inscrição, Cargo, código do Cargo e o seu questionamento.

Admitir-se-á um único recurso por candidato, para o evento referido no presente Resultado, sendo que o candidato deverá recorrer do que
julgar necessário, em uma única vez, não sendo permitidas novas interposições após o envio.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), fac-símile, Telex, e-mail, via Serviço de

Atendimento ao Candidato – SAC ou outro meio que não seja o estabelecido neste Comunicado.

Não serão apreciados os recursos que forem apresentados em desacordo com o Capítulo VIII, do Edital nº 01/2022, do Concurso

Público, para a Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba/SP.

O Instituto Mais fará a análise dos recursos interpostos e, na data prevista de 04 de março de 2022, será divulgado o resultado da

análise dos recursos interpostos.

As respostas aos recursos, após sua análise, serão encaminhadas diretamente aos candidatos.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado, contendo o resultado da análise de Laudos

Médicos recebidos para concorrer com vagas reservadas para Pessoas com Deficiência, da análise de solicitação de Atendimento

Especial e da análise da documentação para a Função de Jurado como critério de desempate, para o Concurso Público – Edital nº

01/2022, da Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba/SP.

Santana de Parnaíba/SP, 18 de fevereiro de 2022.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :

2

RESULTADO DA ANÁLISE DE LAUDOS MÉDICOS RECEBIDOS PARA CONCORRER
COM VAGAS RESERVADAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

EM ORDEM ALFABÉTICA GERAL

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO DOCUMENTO RESULTADO DA ANÁLISE

GERSON MANOEL SILVA
ACS - ALPHAVILLE

UBS Alphaville
4329448864

INDEFERIDO. Em desacordo com o item 3.57
e suas alíneas, do Edital. Não enviou o Laudo
Médico comprovando deficiência.

GUILHERME DOS SANTOS ANDRADE
ACS - INGAÍ
UBS Ingaí

500298774
INDEFERIDO. Em desacordo com o item 3.57
e suas alíneas, do Edital. Não enviou o Laudo
Médico comprovando deficiência.

PAOLLA HELLEN APARECIDA DE OLIVEIRA
ACS - CENTRO

UBS Dr. Álvaro Ribeiro
658538391

INDEFERIDO. Em desacordo com o item 3.57
e suas alíneas, do Edital. Não enviou o Laudo
Médico comprovando deficiência.

RESULTADO DA ANÁLISE DE SOLICITAÇÃO DE ATENDIMENTO ESPECIAL

EM ORDEM ALFABÉTICA GERAL

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO DOCUMENTO RESULTADO DA ANÁLISE

ANA PAULA DOS SANTOS SOARES
ACS - PARQUE SANTANA

USA Parque Santana
42.686.460-8

INDEFERIDO. Em desacordo com o item 3.57,
alínea "c", do Edital. Não enviou laudo médico
e a solicitação do atendimento especial.

EDILANE OLIVEIRA DA SILVA
ACS - COLINAS

UBS Colinas
579093487

INDEFERIDO. Em desacordo com o item 3.57,
alínea "c", do Edital. Não enviou laudo médico
e a solicitação do atendimento especial.

PAOLLA HELLEN APARECIDA DE OLIVEIRA
ACS - CENTRO

UBS Dr. Álvaro Ribeiro
658538391

INDEFERIDO. Em desacordo com o item 3.57,
alínea "c", do Edital. Não enviou laudo médico
e a solicitação do atendimento especial.

YARA CAMPOS SILVA
ACS - PARQUE SANTANA

USA Parque Santana
46.094.446-0

INDEFERIDO. Em desacordo com o item 3.57,
alínea "c", do Edital. Não enviou laudo médico
e a solicitação do atendimento especial.

RESULTADO DA ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO PARA A FUNÇÃO DE JURADO COMO CRITÉRIO DE DESEMPATE

EM ORDEM ALFABÉTICA GERAL

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO DOCUMENTO RESULTADO DA ANÁLISE

ALINE PEREIRA DA SILVA
ACS - FAZENDINHA

USA Fazendinha
366608307

INDEFERIDO. Em desacordo com o item
3.53.1 do Edital. Não enviou a documentação
para comprovar o exercício da função de
jurado.

ANA CAROLINE FIGUEIREDO DA CUNHA RIBEIRO
ACS - COLINAS

UBS Colinas
542188120

INDEFERIDO. Em desacordo com o item
3.53.1 do Edital. Não enviou a documentação
para comprovar o exercício da função de
jurado.

ANA PAULA DOS SANTOS SOARES
ACS - PARQUE SANTANA

USA Parque Santana
42.686.460-8

INDEFERIDO. Em desacordo com o item
3.53.1 do Edital. Não enviou a documentação
para comprovar o exercício da função de
jurado.

BÁRBARA HELLEN SILVA DE SOUZA
ACS - CENTRO

UBS Dr. Álvaro Ribeiro
46.281.430-0

INDEFERIDO. Em desacordo com o item
3.53.1 do Edital. Não enviou a documentação
para comprovar o exercício da função de
jurado.

BARBARA SANTOS BATISTA FREIRE
ACS - FAZENDINHA

USA Fazendinha
483125751

INDEFERIDO. Em desacordo com o item
3.53.1 do Edital. Não enviou a documentação
para comprovar o exercício da função de
jurado.

BEATRIZ GUEDES DE CASTRO BUENO
ACS - FAZENDINHA

USA Fazendinha
586774324

INDEFERIDO. Em desacordo com o item
3.53.1 do Edital. Não enviou a documentação
para comprovar o exercício da função de
jurado.

BEATRIZ JARDIM SILVA
ACS - PARQUE SANTANA

USA Parque Santana
5051130004

INDEFERIDO. Em desacordo com o item
3.53.1 do Edital. Não enviou a documentação
para comprovar o exercício da função de
jurado.

CAMILLA DE JESUS SANTOS
ACS - CENTRO

UBS Dr. Álvaro Ribeiro
497098532

INDEFERIDO. Em desacordo com o item
3.53.1 do Edital. Não enviou a documentação
para comprovar o exercício da função de
jurado.

DAIANE BERTO
ACS - CENTRO

UBS Dr. Álvaro Ribeiro
367087315

INDEFERIDO. Em desacordo com o item
3.53.1 do Edital. Não enviou a documentação
para comprovar o exercício da função de
jurado.

ERIKA RODRIGUES DA SILVA
ACS - PARQUE SANTANA

USA Parque Santana
444258061

INDEFERIDO. Em desacordo com o item
3.53.1 do Edital. Não enviou a documentação
para comprovar o exercício da função de
jurado.

FABIANA OLIVEIRA CAVALCANTE DOS SANTOS
ACS - REFÚGIO (LAVRAS)
UBS Diego de Lima Camilo

42715100-4

INDEFERIDO. Em desacordo com o item
3.53.1 do Edital. Não enviou a documentação
para comprovar o exercício da função de
jurado.

3

RESULTADO DA ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO PARA A FUNÇÃO DE JURADO COMO CRITÉRIO DE DESEMPATE
EM ORDEM ALFABÉTICA GERAL

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO DOCUMENTO RESULTADO DA ANÁLISE

FLAVIA APARECIDA LELIS SOUZA
ACS - ALPHAVILLE

UBS Alphaville
357944434

INDEFERIDO. Em desacordo com o item
3.53.1 do Edital. Não enviou a documentação
para comprovar o exercício da função de
jurado.

GABRIEL JOSE SANTOS MAIA
ACS - PARQUE SANTANA

USA Parque Santana
389152444

INDEFERIDO. Em desacordo com o item
3.53.1 do Edital. Não enviou a documentação
para comprovar o exercício da função de
jurado.

GENILDA MARIA DA SILVA
ACS - PARQUE SANTANA

USA Parque Santana
19.888.595/07

INDEFERIDO. Em desacordo com o item
3.53.1 do Edital. Não enviou a documentação
para comprovar o exercício da função de
jurado.

GEOVANIA SANTOS OLIVEIRA
ACS - PARQUE SANTANA

USA Parque Santana
638221912

INDEFERIDO. Em desacordo com o item
3.53.1 do Edital. Não enviou a documentação
para comprovar o exercício da função de
jurado.

GILVAN PEREIRA DOS SANTOS
ACS - CENTRO

UBS Dr. Álvaro Ribeiro
53336084

INDEFERIDO. Em desacordo com o item
3.53.1 do Edital. Não enviou a documentação
para comprovar o exercício da função de
jurado.

JAMILIA NUNES BRAGA
ACS - CHÁCARA SOLAR II

USA Fazendinha
577563221

INDEFERIDO. Em desacordo com o item
3.53.1 do Edital. Não enviou a documentação
para comprovar o exercício da função de
jurado.

JAQUELINE ELISABETH DOS ANJOS MORAIS
ACS - FAZENDINHA

USA Fazendinha
43809831-6

INDEFERIDO. Em desacordo com o item
3.53.1 do Edital. Não enviou a documentação
para comprovar o exercício da função de
jurado.

JOÃO GABRIEL SIQUEIRA
ACS - ALPHAVILLE

UBS Alphaville
527763470

INDEFERIDO. Em desacordo com o item
3.53.1 do Edital. Não enviou a documentação
para comprovar o exercício da função de
jurado.

JOSEFA MARIA DA SILVA
ACS - REFÚGIO (LAVRAS)
UBS Diego de Lima Camilo

354570912

INDEFERIDO. Em desacordo com o item
3.53.1 do Edital. Não enviou a documentação
para comprovar o exercício da função de
jurado.

JOSIVANIA SANTOS DA SILVA
ACS - REFÚGIO (LAVRAS)
UBS Diego de Lima Camilo

583088314

INDEFERIDO. Em desacordo com o item
3.53.1 do Edital. Não enviou a documentação
para comprovar o exercício da função de
jurado.

LILIAN DE JESUS SANTOS
ACS - CHÁCARA SOLAR II

USA Fazendinha
559300116

INDEFERIDO. Em desacordo com o item
3.53.1 do Edital. Não enviou a documentação
para comprovar o exercício da função de
jurado.

LINIANI OLIVEIRA SIMÃO DE MORAES
ACS - CHÁCARA SOLAR II

USA Fazendinha
27.677.117-5

INDEFERIDO. Em desacordo com o item
3.53.1 do Edital. Não enviou a documentação
para comprovar o exercício da função de
jurado.

LUANE ISABELLE DOS SANTOS
ACS - CENTRO

UBS Dr. Álvaro Ribeiro
386119673

INDEFERIDO. Em desacordo com o item
3.53.1 do Edital. Não enviou a documentação
para comprovar o exercício da função de
jurado.

MARCELA MENDES TOGNOZZI DE OLIVEIRA
ACS - FAZENDINHA

USA Fazendinha
366608721

INDEFERIDO. Em desacordo com o item
3.53.1 do Edital. Não enviou a documentação
para comprovar o exercício da função de
jurado.

MARCOS VINICIUS SANTANA RODRIGUES
ACS - CENTRO

UBS Dr. Álvaro Ribeiro
55.927.411-7

INDEFERIDO. Em desacordo com o item
3.53.1 do Edital. Não enviou a documentação
para comprovar o exercício da função de
jurado.

MARIA SILENE F. DA SILVA
ACS - ALPHAVILLE

UBS Alphaville
593266493

INDEFERIDO. Em desacordo com o item
3.53.1 do Edital. Não enviou a documentação
para comprovar o exercício da função de
jurado.

NATHANY KIMBERLY SILVA DE SOUZA
ACS - CENTRO

UBS Dr. Álvaro Ribeiro
35330511x

INDEFERIDO. Em desacordo com o item
3.53.1 do Edital. Não enviou a documentação
para comprovar o exercício da função de
jurado.

NAYALA ALVES DE SOUZA
ACS - ALPHAVILLE

UBS Alphaville
547805299

INDEFERIDO. Em desacordo com o item
3.53.1 do Edital. Não enviou a documentação
para comprovar o exercício da função de
jurado.

NILVANIA NUNES CINTRA
ACS - JAGUARI

UBS Dra Katia Kohler
573123706

INDEFERIDO. Em desacordo com o item
3.53.1 do Edital. Não enviou a documentação
para comprovar o exercício da função de
jurado.

PAULA RAFAELA DE CASTRO ESTEVÃO DO
SANTOS

ACS - PARQUE SANTANA
USA Parque Santana

470098466

INDEFERIDO. Em desacordo com o item
3.53.1 do Edital. Não enviou a documentação
para comprovar o exercício da função de
jurado.

4

RESULTADO DA ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO PARA A FUNÇÃO DE JURADO COMO CRITÉRIO DE DESEMPATE
EM ORDEM ALFABÉTICA GERAL

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO DOCUMENTO RESULTADO DA ANÁLISE

RENATA MUNIZ DA SILV
ACS - PARQUE SANTANA

USA Parque Santana
27.521.371-7

INDEFERIDO. Em desacordo com o item
3.53.1 do Edital. Não enviou a documentação
para comprovar o exercício da função de
jurado.

STHEFFANY FERREIRA ANTUNES DE DEUS
ACS - SÍTIO DO MORRO

UBS Ingaí
524931811

INDEFERIDO. Em desacordo com o item
3.53.1 do Edital. Não enviou a documentação
para comprovar o exercício da função de
jurado.

THAINA DOS SANTOS ALMEIDA
ACS - JAGUARI

UBS Dra Katia Kohler
532817266

INDEFERIDO. Em desacordo com o item
3.53.1 do Edital. Não enviou a documentação
para comprovar o exercício da função de
jurado.

THAINARA SILVA DOMINGOS
ACS - CENTRO

UBS Dr. Álvaro Ribeiro
581238333

INDEFERIDO. Em desacordo com o item
3.53.1 do Edital. Não enviou a documentação
para comprovar o exercício da função de
jurado.

VANUZA BORGES DA SILVA
ACS - CHÁCARA SOLAR II

USA Fazendinha
1493618237

INDEFERIDO. Em desacordo com o item
3.53.1 do Edital. Não enviou a documentação
para comprovar o exercício da função de
jurado.

Santana de Parnaíba/SP, 18 de fevereiro de 2022.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :